
Artikelnr.: 389489

OASCAPCK - OASCAPCK - F.O.-Adapter SM SCAPC-Buchse SCAPC-Buchse

ab 10,09 EUR
Artikelnr.: 389489

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Adapter für die Verbindung von optischen SC-Steckern, an beiden Enden. Beide Stecker müssen die gleiche Ausführung der Oberflächenbehandlung haben, um Signalverluste zu
vermeiden. Es wird empfohlen, immer Stecker mit der gleichen Farbe wie der Adapter zu verwenden, um die Art der Politur am anderen Ende zu erkennen: APC (grün).Sie verfügt
über einen internen Verschluss, der beim blockiert automatisch den Lichtdurchlass, wenn der Stecker entfernt wird, wodurch der Schutz der Augen gewährleistet wird.Kompatibel
mit Single-Mode fasern (SM).Er wird in einer professionellen Plastikbox.Highlights- Geringe Einfügungsdämpfung und hohe Zuverlässigkeit- Installation mittels "Clip" (eingebaut),
oder Befestigungsschrauben (nicht eingebaut)- Vermeidung von Fehlkontakten und zufälligen Verbindungsunterbrechungen- Körper aus Kunststoff (Polymer), mechanisch
widerstandsfähig gegen Stöße und Korrosion- Grüne Farbe- Eine abnehmbare Kappe auf beiden EndenTechnische Spezifikiationen- Optische Anschluss-1 typ: SC- Schliff typ
(Optische Anschluss 1): APC- Optische Anschluss-2 typ: SC- Schliff typ (Optische Anschluss 2): APC- Glasfasertyp: Single-Mode- Ferrule: Keramik- Schutzkappe: Verschluss-
Verschluss: Interne- Einfügedämpfung: dB 0,2- Haltbarkeit (Anzahl der Verbindungen): 500- Gehäusematerial: Kunststoff- Farbe: Grüne- Befestigungsart: Klick- Betriebstemperatur:
°C -20 ... 70
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